CONSTRUCCION DE CAILES CON PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAUIICO EN LA

LOCAIIDAD DE ¡CH EK MUNICIPIO DE HOPELCHEN. en Ia localidad de ICH EK en el municipio de

Hopelchén, Campeche, con número de Contrato: HAH-DoP-FAISMUN-2a12025 a favor de la empresa

"CONSTRUCCIONES TRIZCAR S.A DE C.V.", se sol¡cita el pago de S 670,982.08 (Son: (SEISCIENTOS SETENTA

MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 08/100 M.N.) con Recursos del Ramo 33 (FAISMUN 2025).

Se anexa la siguiente documentación

Factura Electrónica No, 457

Fianza de vicios ocultos No.4374-03270-0 aSEGURADoRA asERTA, s.A. DE c.v
Caratula de Estimación

Estado de Cuenta

Estimación de Obra